
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 6/2022-23 ze dne 24. 11. 2022 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 21. 11. 2022): 

Seznam družstev, která porušila bod 13.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-line 

je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkní a výsledky jednotlivých zápasů zadávat nejpozději 
do 1 minuty. Pokuty ř. 16, 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

DZ TTC Rebel A TTC Elizza Praha C 26.10.  4 napomenutí 

1TZ TJ ABC Braník C FC Přední Kopanina A 18.11.   7 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

2TMA TJ AVIA Čakovice D AC Sparta Praha H 15.11. Hosté 7 napomenutí 

6TMB TJ Sokol Kbely B TTC Elizza Praha L 4.11. Hosté 5 napomenutí 

7TMB TJ ABC Braník E TTC Praha G 9.11. Hosté 6 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.4. Rozpisu soutěží PSST: V případě, že vedoucí družstva, 

který potvrdil on-line výsledek, v utkání nenastoupil jako hráč, je družstvo povinno do 7 dní zaslat fotografii 
se soupeřem o jeho přítomnosti na utkání. Pokuty ř. 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM SF SKK El Niňo Praha F AC Sparta Praha D 11.11. Domácí 6 napomenutí 

1TMA TJ Lokomotiva Vršovice B AC Sparta Praha G 1.11. Hosté 5 napomenutí 

3TMB Slovan KST Bohnice F TTC Klánovice 17.11. Domácí 7 napomenutí 

4TMB SF SKK El Niňo Praha J TJ Mladí veteráni A 2.11. Hosté 5 napomenutí 

5TMB Slovan KST Bohnice J TTC Praha B 3.11. Hosté 5 napomenutí 

6TMA SF SKK El Niňo Praha L TTC Praha D 3.11. Hosté 5 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Praha - Podolí C TJ Sokol Praha - Břevnov B 7.11. Domácí 6 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Stodůlky G TTC Praha D 17.11. Hosté 7 2. napomenutí 

7TMA KK Konstruktiva Praha C SK Start Praha D 9.11. Hosté 6 2. napomenutí 

7TMB TJ Sokol Praha - Břevnov C SK Slavia Praha E 1.11. Hosté 5 100 Kč 

7TMB TJ Sokol Praha - Břevnov C TTC Klánovice E 9.11. Domácí 6 200 Kč 

1TZ TJ AVIA Čakovice TJ ABC Braník C 10.11. Domácí 6 napomenutí 

Upozorňujeme oddíly, že osoba, která podepisuje elektronický zápis, se musí zápasu účastnit jako 
hráč nebo být zákonným zástupcem hráče hrajícího zápas. V opačném případě je povinností 
takového družstva zaslat fotografii o účasti vedoucího družstva na zápase.  
Každý hráč má možnost si zřídit přístupové heslo do registru, kterým může potvrzovat zápis. 
Stačí pouze, aby správce oddílu vyplnil u hráčů jejich email, poté se každý může sám zaregistrovat 
a získat heslo. Návod k registraci je zde https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf  
Po přihlášení je možné automaticky vygenerované heslo změnit v menu PROFIL – ZMĚNIT HESLO. 
Zašle-li některé z výše uvedených družstev fotografii prokazující přítomnost vedoucího družstva na 
zápase, bude mu napomenutí resp. pokuta zrušena. 
 
 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Seznam družstev, která porušila bod 13.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání 
nahlásit výsledek prostřednictvím Registru ČAST. Pokuty ř. 10 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

6TMA TJ Sokol Stodůlky G TJ ABC Braník D 11.11. 14.11. 6 napomenutí 

6TMB SK Slivenec C TJ AVIA Čakovice G 10.11. 12.11. 6 napomenutí 

1TZ TJ Košíře A SF SKK El Niňo Praha D 15.11. 18.11. 7 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.7. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan zápisu 
o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou. Pokuty ř. 12 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

7TMB TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT D TJ Sokol Nusle Praha H 9.11. 21.11. 6 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.8. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

3TMA TJ Sokol Praha - Břevnov A SK Slivenec A 12.10.  3 napomenutí 

3TMA TJ Sokol Praha - Břevnov A TTC Rebel B 9.11.  6 50 Kč 

4TMA SK Slivenec B TJ Stadion Žižkov B 15.11.  7 50 Kč 

6TMA SK Hamr A AC Sparta Praha M 7.11.  6 100 Kč 

6TMB SK Slivenec C TJ AVIA Čakovice G 10.11.   6 napomenutí 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 21, 22 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

2TMB SK OAZA Praha B TJ Sokol Stodůlky C 1.11. Domácí 5 200 Kč 

1TZ TJ Zelená Liška C TJ Lokomotiva Vršovice C 22.11. Domácí 8 200 Kč 

2. Nesplnění podmínky - rozhodčí: 

VV PSST provedl kontrolu splnění podmínky bodu 5.8. rozpisu soutěží - oddíly mají povinnost mít 
rozhodčí s platnou licencí C. Níže uvedené oddíly podmínku nesplnily a v souladu bodem 17 rozpisu 
soutěží jim je udělena pokuta za nesplnění podmínky předepsaného počtu rozhodčích (má / má mít): 

2 100 Kč – TTC Rebel (0/3) – opakovaný případ 
1 400 Kč – TJ Sokol Praha – Břevnov (0/2) – opakovaný případ 
1 200 Kč – SK Start Praha (0/3) 
700 Kč – SK Hamr (0/1) – opakovaný případ 
700 Kč – SK SANK Běchovice (0/1) – opakovaný případ 
700 Kč – TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita (2/3) – opakovaný případ 
700 Kč – TJ Střížkov (2/3) – opakovaný případ 
400 Kč – TJ Sokol Žižkov (2/3) 
400 Kč – TTC Klánovice (2/3) 

Dále upozorňujeme oddíly, které nesplňují podmínku do konce sezóny: 
KST OBO Praha – Hronský Vladimír do 11. 12. 2022 
SK OAZA Praha – Čapek Karel a Kačinetz Alan do 28. 12. 2022 
TJ ABC Braník – Černá Miroslava do 1. 2. 2023 
TJ Košíře – Čápová Kateřina a Füllsacková Barbora do 18. 1. 2023 
TJ Sokol Petrovice – Hanzal Petr do 18. 1. 2023 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

TJ Sokol Žižkov – Jiří Vláčil do 7. 1. 2023 
TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita – Dalešický Josef a Ťuík Jan do 13. 2. 2023 
TTC Klánovice – Horčák Martin a Kratochvíl Karel do 11. 12. 2022 

Nebude-li licence prodloužena, nebo licenci nezíská jiný člen oddílu, bude po tomto datu těmto 
oddílům rovněž vyměřena pokuta (příp. zvýšena již udělena pokuta) za nesplnění předepsaného 
počtu rozhodčích. 

3. Splatnost pokut: 

Splatnost všech výše udělených pokut je do pondělí 5. prosince 2022. 

4. Nezaplacené pokuty ze Zpráv STK PSST č. 5/2022-23: 

Tato družstva zatím neuhradila udělené pokuty: 
100 Kč – SK Dolní Měcholupy A – nezaslání foto nehrajícího vedoucího 
50 Kč – SK Hamr A – špatné označení přílohy zápisu 
200 Kč – TTC Rebel B – nedostavení se k utkání s omluvou 

STK určuje nový termín splatnosti výše uvedených pokut do pátku 2. prosince 2022, nebudou-li do 
tohoto termínu pokuty uhrazeny, bude výše uvedeným družstvům následující den zastavena 
sportovní činnost. 

5. Odehrání zápasu s neschválenými potahy: 

Hráč Petr Heinz z družstva TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT C odehrál všechny zápasy v utkání proti 
družstvu TTC Elizza Praha L s pálkou s neschválenými potahy. Z tohoto důvodu byly všechny jeho 
zápasy v tomto utkání kontumovány. Doporučujeme všem vedoucím družstvům, aby si zkontrolovali, 
zda hráči nastupují k utkání s pálkou se schválenými potahy, aby předešli zbytečným kontumacím. 

6. Datové schránky: 

ČAST zasílá informace k datovým schránkám, které budou od 1. 1. 2023 povinné pro všechny spolky. 
Informace jsou uvedeny zde https://www.ping-pong.cz/cast/article/informace-vv-cast-k-datovym-
schrankam. 

7. Informace ohledně přístupu do herny TJ Lokomotiva Vršovice: 

Klub TJ Lokomotiva Vršovice informuje všechna družstva, že z důvodu výstavby nové sportovní haly 
v areálu TJ Lokomotiva Vršovice je herna stolního tenisu nově přístupná provizorním vchodem z ulice 
Lopuchová. Pěšky je možné hernu obejít z levé strany dozadu do ulice Lopuchová. 

 
V Praze dne 24. 11. 2022  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz
https://www.ping-pong.cz/cast/article/informace-vv-cast-k-datovym-schrankam
https://www.ping-pong.cz/cast/article/informace-vv-cast-k-datovym-schrankam

